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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail. infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dne Vil A2z

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIX / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (& té zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

VULLNET

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Republikes se Shqiperise, Tirane

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

25 03 202/

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

VULLNET SINAJ

“Perigdik/Tetor” I}



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :i.e:z
Apartament banimi, shtes& sip.51.3 m? Rr. 18,750 lekg 100
1 Tiran&, me Leje Legalizimi dt.21.10.2020 (tetémbédhjet mije e
Burimi i krijimit: Leje legalizimi shtatéqind e pesédhjer)
Truall Lagjja‘*j\floré, shtesé sip. ’ & | 408.400 leke
2 | me vendim nga ATP t.15.04.2019 dheM (katérqind e teté mijé e | 100
de.11.12.2019 pér tjetérsim té sipérfagjes “Oborr” qé e kishte | katérgind)
né pérdorim (n€ posedim). Me certifikaté pronésie pér
bashkim t& pasurive dt.29.06.2020 dhe sip. totale 263 m?,
Llogari rrjedhése né leké né | Bank, gjendje né 1,869,325.27 leke
3 31.12.2020 (nj¢ milion e tetéqind e | 100
gjashtédhjet ¢ nént€ mijé e
Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga diyi Bt tregind € njézet e pesé)
Llogari rrjedhése né Euro ng ﬂBank, giendje né | 157,422.4 EUR
4 31.12.2020 (njéqind e pesédhjet e shtate | 100
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga dividentét t&€ konvertuara | mijé€ e katérqind e njézet e
nga llog. né leké dy)
Llogari rrjedhése ng Dollare né [ Bank, giendje né | 197,813.79 USD
5 31.12.2020 (njgqind e néntédhjet e | 100
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga dividentét t€ konvertuara | shtaté¢ mij€¢ e tetéqgind ¢
nga llog. né leké trembédhjet)
Llogari rrjedhése né Euro né& Banké_ 216,463.34 EUR
6 | gjendje né 31.12.2020 (dygind e gjashtémbédhjet | 100
Burimi i krijimit: T& ardhura nga dividentét t&€ konvertuara | mij¢ e  katérqind e
nga llog. ng leké gjashtédhjet e tre)
Llogari rrjedh&se né lekg né Bankén_ 3,327,376.25 leké
7 gjendje n€ 31.12.2020 (tre milion e treqind e njézet | 100

Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga dividentét

e shtaté mijé e treqind e
shtatédhjet e gjasht&)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
platésoni né kapje té tij.

a} pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, ng depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leke ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vullnet SINAJ

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' Vlera me shifra dhe me fjalé :%e;f/:
Llogari rrjedhése né leké né Bankén_@endje né | 2,333,795 leké
8 31.12.2020 (dy milion e treqind e tridhjet | 100
Burimi i krijimit: T& ardhura nga funksioni si Deputet e tre mijé¢ e shtatégind e
néntédhjet e pesé)
Llogari kursimi né Euro né Bank, gjendje né | 1,121.67 EUR
9 31.12.2020 né& emér t& djalit & moshé t& mitur | (nj€ mijé e njégind e njézet ¢
Burimi i krijimit: Kontribut nga tamitja njé)
Llogari kursimi n& Leké né Bank, gjendje n& | 204,753.46 lekg
10 | 31.12.2020 né emér t& djalit né moshé& t&€ mitur | (dygind e katér mijé e
Burimi i krijimit: Kontribut nga familja shtatégind e pesédhjet e tre)
Llogari rriedhése né leké né _ Bank -rS,OOtS,lOO lek&
I ﬁ;jendje né 31.12.2020 (pesé million e gjashté mijé ¢ | 100
Burimi i krijimit: Transfervar nga llog.personale njéqind)
Llogari kursimi n& leké& né ank - 5,007,483.64 lekg 100
12| gjendje né& 31.12.2020 (pes& million e shtaté mij¢ e
Burimi i krijimit: Transferuar nga llog.personale katérgind e tetédhjet ¢ tre)
Llogari kursimi n& Euro ni-m 100,427.55 EUR 100
13| gjendje né 31.12.2020 (njéqind mijé e katérgind e
Burimi i krijimit: Transferuar nga llog.personale njézet e shtaté)
Llogari rrjedhése né Dollare né Bankén | 227,103.64 USD
14 hgjendje né 31.12.2020 (dyqind e njézet e shtaté mijé
urimi 1 krijimit: T€ ardhura nga dividentét t& konvertuara | € njéqind e tre)
nga llog. né lek&

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nz.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publik& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c¢) sendet me vlersg t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vulinet SINAJ

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Deputet né Kuvendin e Shqipéris&, paga, honorare, dieta, | 2,483,661 leké

rimbursim shpenzime telefon, karburant, nga 01.01.2020 deri | (dy milion ¢ kat&rgind e tetédhjet e tre
31.12.2020 mijé e gjashtéqind e gjashtédhjet e njé)

Térheqgje dividenti nga shogéria “Ideal Market” sh.p.k. 5,322,416 leké
(pes& milion e treqind e njézet e dy
mijé ¢ katérqind e gjashtémbédhjet)

Térheqgje dividenti nga shoqeéria “Komuna Parisit” sh.p k. 4,481,927 leke
(katér milion e katérqind e tetédhjeté e
nj€ mijé e néntéqind e njézet e shtaté)

Térheqje dividenti nga shoqgéria “Big Dielli” sh.p.k. 5,177,348 leké
(pes€ milion e njégind e shtatédhjet e
shtat€ mijé€ e treqind e dyzet e tet&)

Térhegje dividenti nga shogéria “Big Market” sh.p.k. 3,347,154 lekg
(tre milion ¢ treqind e dyzet e shtaté
mijé e njéqind e pesédhjet e katér)

Térhegje dividenti nga shogéria “Big Ulginaku” sh.p.k. 1,931,781 leke

(nj€ milion e néntéqind e tridhjet e njé
mijé e shtatéqind e tetédhjet ¢ njé)
Térheqje dividenti nga shoqéria “Big Parku” sh.p.k. 1,252,499 leks

(nj€ milion e dyqind e pesédhjet ¢ dy
mij€ ¢ katérgind e néntédhjet e néntg)

Térheqje dividenti nga shogéria “Shallvare” sh.p.k. 1,786,413 leke
(nj¢ milion ¢ shtatégind e tetédhjet e
gjasht& mijé e katérgind e trembédhjet)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vulinet SINAJ

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor” J



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisg, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,

bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
_natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)
Térhegje dividenti nga shoqéria “Big Leo” sh.p.k. 5,373,465 leké

(pesé milion e treqind e shtatédhjet e tre mijé
e katérgind e gjashtédhjet ¢ pesé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Térheqje dividenti nga shogéria “Noeli” sh.p.k. 1,344,613 leke
(nj& milion e treqind e dyzet ¢ katér mijé e
gjasht&qind e trembédhjet)

Térhegje dividenti nga shogéria “Big Drini” sh.p.k. 6,533,085 leks
(n&€nté milion e pes&qgind e tridhjet e tre mijé
e tetédhjet e pesé)

Térheqgje dividenti nga shoqgéria “Big Lezha” sh.p.k. 3,433,568 leke
(tre mtlion e katérgind e tridhjet e tre mijé ¢
peséqind e gjasht&dhjet e teté)

Terheqje dividenti nga shogéria “Big Porcelani” sh.p.k. 1,164,128 leke
(nj& milion e njéqind e gjasht&dhjet e katér
mij& e njégind e njézet e teté)

Térheqje dividenti nga shoqéria “Big Kali Trojes” sh.p.k. 2,644,333 leke
(dy milion e gjashtéqind e dyzet e katér
mijé e treqind e tridhjet e tre)

Térheqgje dividenti nga shogéria “Big Rruga e Re” sh.p.k. 1,827,235 leke
(njé milion e tetégind e njézet e shiaté mijé e
dyqgind e tridhjet e pes&)

Térheqje dividenti nga shoqéria “Big Kukési” sh.p.k. 3,909,098 leke
(tre milion e néntégind e nénté mijg e
néntédhjet e tet&)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vulinet SINAJ

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vielor” 6



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

“natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Térheqje dividenti nga shogéria “Big Elbasani” sh.p.k.

2,820,156 leké
(dy milion e tetégind e njézet mijé e
njéqind e pesédhjet e gjashté)

Térhegje dividenti nga shoqéria “Dita ¢ Veres” sh.p.k.

2,388,199 leké
(dy milion e treqind e tetédhjet € teté mijé e
njéqind e néntédhjet e nénté)

Térheqgje dividenti nga shoqéria “Big Ushtaraku” sh.p.k.

1,099,791 leké
(nj¢ milion néntédhjet e n&nt&é mijE e
shtatégind e néntédhjet e njg)

Térhegje dividenti nga shogéria “MAPO” sh.p.k.

6,861,128 leké&
(gjashté milion e tetéqind e gjashtédhjet ¢
njé mijé e njéqind e njézet e tett)

Térheqje dividenti nga shogéria “Bashkimi™ sh.p.k.

556,534 leké
(peségind e pesédhjet e gjashté mijé e
peséqind e tridhjet ¢ katér)

Térheqje dividenti nga shogéria “Big Medreseja’ sh.p k.

4,627,118 leké
(katér milion e gjashtégind e njézet e shtaté
mij& e njéqind e tetémbédhjet)

Té ardhura nga interest bankare né leké 14,483.64 +

T¢ ardhura nga interest bankare n& Euro 427.25 +

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Vullnet SINAJ




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢)
Nuk kam
Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje té tij. Vullnet SINAJ

“Periodik/ Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov a)

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ia, f€émijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MIRANDA LAVDOSH SINAJ, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit O

fémij€ madhoré t€ ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

ife Subjektit VULLNET RUZHDI SINAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Deklarof se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
4é nuk EShié e vérteté. MIRANDA SINAJ
—

“Periodik/Vjetor” (& I




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlsponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit te Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit,

% R 4 . S T e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé 74 né %
Llogari rrjedhése ng& leké né -Bank, giendje né& | 10,427,774.43 Leké 100
I 31.12.2020 (dhjeté milion e katé&rqind
e njézet e shtaté mijé ¢
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga dividentét dhe kontribut nga | shtatégind e shtatédhjet e
bashkéshorti. katér)
Llogari rrjedhése n¢ Euro ng& -Bank, giendje né | 0 Euro 100
2 31.12.2020 (zero)
Burimi i krijimit: Kontribut nga bashkéshorti
Llogari kursimi né leké né -Bank, gjiendje né | 0 Leké 100
3 31.12.2020 (zero)
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga dividentét
Llogari rrjedhése né leké né Bankén 2,718,665 leke 100
4 gjendje n€ 31.12.2020 (dy milion e shtatéqind e
tetémbédhjet  mijg e
Burimi i krijimit; T€ ardhura nga pagat. gjashtégind ¢ gjashtédhjet
e pesé)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligiit n.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 360 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rmjedhése, ngé depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
MIRANDA SINAJ

“Periodik/Vietor” @} :




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do toj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri n€ 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
_regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
_ (me shifra dhe me fjalé)

Pagg si Analiste menaxhimi né shoqéring Bashkimi sh.p.k. 1,089,840 leké (nj¢ milion e
tetédhjet ¢ nénté mijé e tetéqind e
dyzet)

Pagg si Administratore né shogéring Estee Lauder sh.p k. 19,282 leké (néntémbédhjet mijé e
dyqind e tetédhjeté e dy)

Térheqje dividenti nga shogéria “Bashkimi” sh.p.k. 556,534 lek# {(peséqind e pesédhjet
¢ gjashté mij& e peséqind e tridhjet
katér)

Térheqje dividenti dhe kapitali nga shoqéria “Xhomlliku” sh.p k. 8,629,059 leké (tet¢ milion e
gjashtéqind e njézet nénté mijé ¢
pesédhjet e nénté)

Térhegje dividenti dhe kapitali nga shogéria “Stop & Shop” sh.p.k. 2,676,212 leké (dy milion e
gjashtéqind e shtatédhjet e gjasht&
mijé e dygind e dymbédhjet)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg territorit € Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale nérleké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i még&parshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢¢ lidhur

MIRANDA SINAJ

“Periodik/ Vietor” %/ 3
C




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info/dhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né JLDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqip&risg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Franceska Vullnet Sinaj, bashké&shorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja (d

i/e Subjektit VULLNET RUZHDI SINAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété _
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. FRANCES AJ
s e

L0

“Periodik/Vietor"”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

4 el ok S s Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé 6 %
Llogari rrjedhése né leké né ‘Bank, giendje né& | 151,136.2 leké
31.12.2020 (njéqind e pesédhjet e nj& | 100

mij€ e njéqind e tridhjet e
Burimi_i krijimit: T€ ardhurat nga pagat dhe kontribut nga | gjasht€)

familja
Llogari rrjedhése né Euro né-Bank, gjendje né | 0 Euro
31.12.2020 (zero) 100

Burimi i krijimit: Kontribut nga familja

Llogari rrjedhése né Euro ng -Bank, gjendje né& | 0 Euro
31.12.2020 (zero) 100

Burimi i krijimit: Té€ ardhura nga pagat

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshune né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huayj,

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
FRANCESKA s%h )

“Periodik/Vietor™ Vs




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérise, € ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Pagé dhe shpérblim si Financiere né& shogéring BigAlb Group sh.p.k. 1,669,320 leké (nj& milion e

gjashtéqind e gjashtédhjet e nénté
mijé e treqind e njézet)

Pagé si Financiere né& shoqéring Tirana Cash&Carry sh.p.k. 2,416,680 leké (dy milion e
katérqind e gjashtémbédhjet mijé
e gjashtégind e tetédhjet)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimt i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet € [indura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje (€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit té lidhur

FRANCESKA S%J ) /

“Perindil/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, datgé 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé¢ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ENXHI VULLNET SINAJ, bashkéshorti/ja N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0O

fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit X

bashkgjetuesi/ja L]

i‘fe Subjektit VULLNET RUZHDI SINAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété (7
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit &' lidhur
qé nuk éshté e vértets. | ENXHI SINAJ ?

“Periodik/Vietor"” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

: R et i e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE %
Llogari rrjedhése né leké& n& mnk, gjiendje né | -2,051.34 leké 100
1 31.12.2020 (minus dy mijé e pesédhjet
€ njé)
Burimi i krijimit: T& ardhura nga pagat
Llogari rrjedhése né leké né ka, gjendje né | 233,770.31 leké 100
2 31.12.2020 {dyqind e tridhjet e tre
mij¢ ¢ shtatéqind e
Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga pagat dhe kontribut nga | shtatédhjet)
familja
Llogari kursimi n& leké né mk, gjendje né& | 886 leke 100
L 31.12.2020 (tetégind e tetédhjet e
gjashté)
Burimj i krijimit: T& ardhura nga pagat
Llogari bankare né euro ng -Emk, gjiendje né | 0 Euro 100
4 31.12.2020 (zero)

Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga pagat dhe kontribut nga

familja

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtstune, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vieré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢} vicrén e aksioneve, té letrave me vlert dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht sistemit bankar, n& llogari mjedhése, n& depozité, né€ bono thesari
dhe né& huadhénie, n& lek ose né valuté t& huaj;

)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopi{ t& lidhur

Enxhi Sinaj W

v

“Periodik/Ijetor™

P




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjet€r; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng€ 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. _
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar i€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Pagé dhe shpérblim si Psikologe n& shogériné BigAlb Group sh.p.k.

900,000 leké (néntéqind mijé)

Té& ardhura nga interesa bankaré pér llogaring e kursimit né |

368.79
gjashtédhjeté e tetd)

leké  (treqind e

Pérfitime afatshkurtéra pér barré-lindje nga Sigurimet Shogérore

287,829 leke (dyqind e tetédhjet
¢ shtaté mijé e tetéqind e njézet €
nénté)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e

vitit té deklarimit

shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbieniri, Nénshkrimi i persomittélidhur

Enxhi Sinaj
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